
CÓDIGO  5572025595 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  AGUIARNÓPOLIS-TO PÁGINA  1 /1

ANO  I AGUIARNÓPOLIS,  QUARTA,  10  DE  DEZEMBRO  DE  2025 EDIÇÃO  N˚  557

IMPRENSA OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIARNÓPOLIS-TO

Avenida Brasil - CEP: 77908-000

Aguiarnópolis-TO

 
Documento assinado digitalmente conforme MP N°
2.200-  2  de  24/08/2001,  da  Infraestrutura  de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
A  autenticidade  deste  documento  pode  ser
conferida  por  meio  do  QRCode.
Código de Validação: 5572025595

SUMÁRIO

SEC. MUL TURISMO E MEIO AMBIENTE - SETUM
DECRETO Nº 041/2021/GAB/PREF, De 08 de dezembro de 2025. 1

SEC.  MUL  TURISMO E  MEIO  AMBIENTE  -  SETUM

DECRETO Nº 041/2021/GAB/PREF, De 08 de dezembro de
2025.
“Dispõe sobre a destinação de sala e veículo para serem utilizadas
como uso das  atividades  da  Coordenadoria  da  Defesa  Civil  do
município de Aguiarnópolis e dá outras providências.”
O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  AGUIARNÓPOLIS,  Estado  do
Tocantins, Senhor: WANDERLY DOS SANTOS LEITE, no uso de
suas atribuições legais:
DECRETA:
Art. 1º – Fica decretado a destinação de uma sala localizada no
endereço: Avenida Brasil, S/N°, Centro, Aguiarnópolis – TO, para
ser  utilizada  como  Sede  das  atividades  da  Coordenadoria  da
Defesa Civil deste Município;
Art. 2º – Destinar um veículo de marca/modelo VW/NOVO VOYAGE
TL MBV – ANO 2016 – MODELO 2017, para atendimento a Defesa
Civil Municipal;
Art. 3º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação
revogando as disposições em contrário.
Gabinete do Prefeito Municipal de Aguiarnópolis/TO, aos 08 (oito)
dias do mês de dezembro de 2025.

WANDERLY DOS SANTOS LEITE
Prefeito Municipal

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE
AGUIARNÓPOLIS DO TOCANTINS – TO

Os originais das matérias editadas neste diário oficial eletrônico
poderão ser encontrados em suas respectivas pastas.

A Prefeitura Municipal de Aguiarnópolis dá garantia da autenticidade
deste documento, desde que visualizado por meio de sua página oficial

https://www.aguiarnopolis.to.gov.br

 

20
19

90
51

19
45

70
38

43
0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Assinado de forma digital por JOAQUIM MANOEL MIRANDA ALVES:89321502300 em 10/12/2025 20:23

http://www.tcpdf.org

		2025-12-10T20:23:01-0300




